ＪＤＢＡ加盟チーム代表者さま　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年12月28日

（一社）日本ドラゴンボート協会
理事長 櫻井 顕一
強化委員長 山岡 伸一

日本代表選手選考会　候補者状況ついて

拝啓
日頃より協会運営並びに競技の普及にご協力頂き、誠に有難うございます。　JDBA強化委員会より連絡申し上げます。　さて、先日11月30日を以て締め切らせて頂いた日本代表選抜選考会の応募結果について報告致します。　ご応募総数は、男女合計で１３９名と大変多くの方々に応募頂きました、誠に有難うございました。　その内訳は、神奈川県　1人（0人）、千葉県1人（1人）、東京都11人（3人）、大阪府32人（5人）、滋賀県4人（2人）、愛知県2人（0人）、京都府8人（3人）、兵庫県72人（20人）、熊本県5人（1人）、沖縄県3人（0人）、（カッコ内は、女子選手）となりました。
[bookmark: _GoBack]今後の予定と致しましては、来年度1月下旬迄には選考会期日他詳細を決定し、各候補者等に配信したいと考えております。　現状では、選考会は4月中旬～下旬と考えております。　また、選考会での運営スタッフもボランティアで募集したいと考えております。　　　　選考会当日は、基本的には会場が私有地の為、関係者以外は立ち入り禁止となります。　　　候補者のサポートで参加する場合も、運営ボランティア同様に以下のメールにご連絡ください。　宿泊場所については、今回、選抜会場として快くご協力頂いている「相生コスモマリーナ」の指定ビジネスホテルが、駅前にございますので極力、ご利用頂きたいと考えております。　指定ホテル利用に際しては様々な配慮が可能ですので、それも併せて以下にご連絡ください。
《連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ》運営スタッフ・宿泊等相談・選手サポートの申込み等に関しては、
河田宛にご相談・ご連絡ください。　hideyuki1128@yahoo.co.jp

追伸
　候補者の皆さんは、選考会まで自分との闘いが続くと思われます。しかし、何事も最大の難敵は自分です。　折れそう心や諦めそうな心の自分を奮い立たせる事は容易ではありませんよね。　そこで、近い内に選考会候補者のみが参加できるブログ等を作成し、選考会までの候補者間の自由な意見交換が出来る場を考えて予定しております。　候補者全員が後に「戦友」と呼べるような、モチベーションレベルの高い選考会にしたいと考えております。　139人の戦士は強い糸で繋がっています。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具